
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bofete.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/2951/

Código da publicação: 2951

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 11:13:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo/Ano: 108/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 14:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
FORNECIMENTO DE ESTRUTURA FÍSICA PARA FESTIVIDADE DE RÉVEILLON
Resumo:
FORNECIMENTO DE ESTRUTURA FÍSICA PARA FESTIVIDADE DE RÉVEILLON

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

25/11/2024 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/11/2024 00:00:00 RIDER TÉCNICO Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/2951/pfornecimento-de-estrutura-fisica-para-festividade-de-reveillonp/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca8af695224dbbcf7f0eddd860ad809a.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8df2323b1637710aeb642a73b6aac455.xlsx
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/addc559ad1e7f5728ade71e620ec3fb4.pdf

